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PAOLO 

CONTRIBUENTE DICHII\RANT"E [il 

ELABORATO 

Redditi 2021 

CONIUGE D 
DICHIARAN l'E . 

I)ICHII\RAZIONE D 
CONGIUNTA 

RAPPRESENTANTE 
O TUTORE O fRl'DF 

(gen:?:~a {!i . ~ . . ~ 
<1....~~ntrate . 

Mod. N. Cl] 

rJ 
CODICE FISCALE DEL CONTRIBUENTE (obbligalorio) Soggeno fiscalmenle 730 inlegrativo 730 senza 

a carico di ailli (vedere islruzion1 sesUlUlo 
Siluazlonl Quadro K COOICE FISCALE (rappresentanle o tulore o erede) 
partlcolan . 

· !J _~D 
COGN("Vo~ \per le donne Indicare il cognome da nUbile) NOME 

Cl [J 
DATI DEL 

CONTRIBUENTE CIOCCA PAOLO 

SESSO.(M o F) 

M 
DATA 0.1 NA CITA COMUNE (o StalO eSlero) DI NASCITA 

GI:R~O ME~_l_ ::, __ _ 
IW'PIlE.SUrTATtYA 1II110RE OECEIlUTG'A 

PROVINCIA (Sigla) I TllIDATG'A -----­

-R-E-S-I-D-E-N-Z-A--'---'~C~OM~U~N~E~L---

ANAGRAFICA 

Da compilare 
solo se variata 

TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc,) INDIRIZZO 

dal 1/112021 alla data 
di presentazione 
della dichiarazione 

FRAZIONE 

TELEFONO E TELEFONO 
POSTA PREFISSO I 
ELETTRONICA 

DOMICIUO FISCALE COMUNE 

AL 01!01/202l ROMA 

.DOMICIUO FISCALE COMUNE 

AL 0110112022 

NUMERO 

FAMiLIARI A CARICO 

CELLULARE 

ODO 
.----------- -------- PROVINCIA (sigla) C.A.P. 

GIORNO 
DATA DELLA VARIAZIONE 

MESE ANNO 

I I I· I 
. Dichiarazione presentata il 
per la prima volta 

INDIRIZZO DI POSTA ELEnRONICA 

PROVINCI,c.. (sigla) FUSIONE COMUNI 

(H501) RM 
PROVINCIA (sigla) FUSIONE COMUNI 

NUM,CIVICO 

Casi particolan 
add,lc regionale 

D 

BARRARE LA CASELLA (l)SQ.dice del eD"iuge v,s~?d.~;a~~~~o" fiscalmente a ca(ico) ~A'iljb~ Mt~a~~ __ % __ ~T~I~N~~'~1 
C = Coniuge -1-11-~'C--C<lNlU------" 
F1 = Primo figlio X 
F = Figlio --ì------.--------- ----------------------------
A -Altro 2 'Xl ~~,g " D 
q - Figliocondisabililà I-._~---------------.---------- 50,00 

-_._---------------~._------

12 

3 :R 'A D 
-1------------- 12 50,00 _._-_ ... _------------------_._----------_._-----1 
4 f A D 

- r·-----·-----·-,--·-· 
50,00 -._----_._------_.----_._---12 

5 F A D 

PERCENTUALE 
ULTERIORE DETRAZIONE 

PER FAMIGLIE 
CON ALMENO Il FIGLI 

D 
NUMERO FIGLI IN AFFIDO· 
PREAOOITIVO A CARICO 

DEL CONTRIBUENTE 

D 

DATI DEL SOSTITUTO D'IMPOSTA CHE EFFETTUERA IL COi\JGUAGLIO Dichiataliolle conaiunlil: I:ompilare !'olo nel modello del dic/ri,lmnte 
COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE CODICE; FISCALE COMUNE 

CONSOB 80204250585 ROMA 
PROVo TIPOLOGIA (Via, piazza, ecc.) INDIRIZZO NUM. CIVICO C.A.P. 

RM VIA G . B . MARTINI 
FRAZIONE NUMERO DI TELEFONO I FAX INDIRIZZO DI'POSTA ELETTRONICA 

0684771/06847758 AMP@PEC.CONSOB.IT 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 

N. mo.del!i !--:lI 
compilati L_~ __ I Barrare la casella per richiedere di essere informato direttamente dal soggetto che D 

presta l'assistenza fiscale di eventuali comunicazioni dell' Agenzia delle Entrate __ 

3 00198 
CODiCE SEDE 

MOD.730 
DIPENDENTI 

SÉNZA 
SOSTITUTO 

D 

FIRMA DEL CONTRIBUENTE 

PAOLO CIOCCA Con l'apposizione della firma si esprime anche il consenso al· trattamento dei dati sensibili indicati nella dichiarazione 

--~=============== 
QUADRO A - Redditi dei terreni - , , 6 7 • , 10 -

N. REDDITO REDDITO POSSESSO. CANONE DI AFFino CASI CONTINUAZIONE IMU COLTIVATORE 
ORO. DOMINICALE TITOLO 

AGRARIO • 5 IN REGIME VINéoLlSTICO PARTlCOLARI {Slesso terreno NONOOVVTA DlRmO GIORNI % --i-- ngo precedente) OIAP 

Al 
Cl 1,00 1 ,00 365 100,00 ;00 X 

r---' .-

A2 

D 2,00 1 1 ,00 365 100 00 00 X 1--'--
A3 --r-+--.00 ,00 ,00 

1---'--
A4 

,00 ,00 ,00 ____ [1 --I--

A5 

--~-1---' 
,00 _22 r-' ,00 [-:1 

A6 
_--.-l 00 ,00 .00 O 



0443953 CIOCCA PAOLO ELABORATO CODICE FISCALE 1__ _ __ ... _ ... ______ .. ____ ._. _____ J MOD. N. [~_LJ 
QUADRO B- Redditi dei fabbricati e altri dati 
SEZIONE I- REDDITI DE! FABBRICATI --, , z --r- 5 ~ •• l' .;;-ç;,:;~;;;;9-~--1 "CEDOLARE 12 --- ".---_ .. 

RENDITA . UTILIZZO ___ POSS~~ __ f2.~~~ CANONE DI LOCAZIONE CASI ALTRI 
PARTICOLARI (slesso immobile COMUNE l SECCA PARTICOlARI DATI 

J GIORNI 4 % . 
rigo precedente) IMU - ------ - I 

81 744 2 365 100,00 D A857 ,00 ,00 -..:..-

82 24 ,00 9 365 100,00 ,00 [] A857 -- - - ---
83 205 2 365 100,00 D A857 ,00 ,00 

84 1.942 1 365 50,00 D H501 ,00 ,00 - -- - -- t----

, 85 
578 3 365 3,01 01 6.840 D H501 1 ,00 ,00 - 1---- , _ _ o _o ----

86 D 00 00 

SEZIONE Il • DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE -- - N. rigo 
Mod. n. i"'.' " ""~ .. ,,"""" ,,,,,,"no CODICE IDENTIFICATIVO CONTRATTI NON NO DI PRESENTAZIONE 

- Sezion~J. 1-- !lo\TA - ~~ i 5 NUMERO E sonONUMERO . L CODICE UFFICIO DEL CONTRATTO SUPERIORI 30 GG DtClUARAZIONE lCIfIMU 

811 
, 2 l J , • ' . 

QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati 
SEZIONE I REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI Casi partièolari J. J Codice Stato estero I -.-J 
, z INDETER. l . , z INDETER. l . , z INDETER. l 

REDDITO • ",NATCV REDDITO MINATCV REDOITO MlNATOI 
C1 TIPO DETERMI· (punti. 1. 2. 3 CU 2022) 

C2 DETERMJ. (punti l . 2, 3 CU 2022) 
C3 DETERM1- (punii l , 2. 3 CU 2022) 

ALTRI DATI 

fil 
ALTRI DATI TIPO n ALTRI DATI TIPO a f2l 228.200,00 n n ,00 n [J ,00 n -

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE , 2 
SOMME 

J . 5 • BE;NEFIT I .. SOMME . RITENUTE 
A TASSAZIONE OROiNARIA A IMPOSTA SOSTITUTIVA IMPOSTA SOSTITUTIVA BENEFIT A TASSAZIONE ORDINARIA 

TIPOLOGIA LIMITE 

,001 

C4 n ,00 ,00 ,00 ,00 , 
TASSAZIONE ORDINARIA 

8 • TASSAZIONE SOSTITUTIVA ' ASSENZA REQUISITI 

n n J PERIODO DI LAVORO - , i:Av'ORcii'iip-ENii'ENrrr PENSIONE 

I. CS 

- giorni per i quali spettano le detrazioni (punti 6 e 7 CU 2022) ' 3 65 i 
SEZIONE Il, - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE - - ,-, 2 

REDDITO l , 2 
REDDITO 

l , Z 
REDDITO 

l 

C6 
ASSEGNO (punii 4 e 5 CU 2022) ASSEGNO (punti 4 e 5 CU 2022) ca ASSEGNO (punti 4 e 5 CU 2022) 

DEL CONIUGE ALTRI DATI C7 DEL CONIUGE ALTRI DATI DEL CONIUGE ALTRI DATI 

_,-_O ,00 '0 D '" ,00 n D 
, 

,00 n 
-SEZIONE III - RITENUTE If<PEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF 

C9 RITENUTE IRPEF 
(punlo 21 CU 2022) 

RITENUTE IMPOSTA 

91 • 2 96 ,00 SOSTITUTIVA R.I.T.A. 

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALEALL'IRPEF 

RITENUTE 
ADDIZIONALE REGIONALE 
(punlo 22 CU 2022) 

. r-
7 .153,00 

RITENUTE SALDO . I :Ff RITENUTE ACCONTO 
616 C12 ADDIZIONALE COMUNALE 2021 1 438C13 ADDIZIONALECOMUNALE202Z 

,00 (punlo 27 CU 2022) ___ .l. _____ • __ -...:~:.;;0.:.0L-....l, ....;:(p:.;;u:.;;nl.:.o.:.29:...:.C.:.U.:.20:.;;2;:;:2'_) ____ ....L. ______ 6_1_ 6 ,00 

SEZIONE V - RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE - ------------r.--- --r-
,00 ESENZIONE IMPA:~A_~_II-J.. 1 _____ ,-

ESENZIONE 
,00 RICERCATORI E DOCENTI 

TRATTAMENTO EROGATO 
,00 

_-.-___ __ D_E_·T_R_A.,..Z_IO __ NE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA J------.---
C1S FRUITA l' NON FRUITA I:-- FRUITA I 
___ TASSAZIONE ORDINARIA ,00 TASSAZIONE ORDINARIA 1 . ,D'L TASSAZIONE SEPARATA ,00 _ _____ _ 

QUADRO D - Altri redditi ----'--~----:.::."-'-._-----'------....-.......-.-

01 

SEZIONE I - REDDITI DI CAPITALE, L.AVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI 

UTILI ED ALTRI 
PROVENTI EQUIPARATI 

REQDITI RITENUTE REDDITI RITENUTE 

,00 

04 REDDITI DIVERSI 
--Sprn·-+----.......:.2Q.. 

I-~--' ,_+-__ ._5_ ._3_ 8_ 8----0,,,,,00'-1-_ . .001
8 

_ _ _ '09. 
DS REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA OCCASIONALE 

O DA OBBLIGHI DI FARE. NON FARE E PERMETTERE 

SEZIONE Il - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA - .- '-

IMPOSTE 
07 NEL 2021 

A TASSA 

f'~"'~~" PERCEPITI D 
I E LEGAl'ARI , . 

E ONERI RIMBORSATI ' TìPciF!l~FiO 
E ALTRI REDDITI ' l 

ZIONE SEPARATA 

2 TASSAZIONE l ANNO 0i9IA 

2TAsSAZIONE l ANNO -
ORDINARIA 

.Il 

,00 ,00 ,00 

. --- REQDITO 5 REDDITO TOTALE DECEDUTO 

,00 ,00 . REDDITO 

l' QUOT A;""''''IPO=STT.A:"<S'òUCNC''EES'<So.:.lOrnN;;1 - ",---RITENUTE ___ o 

,00 ,00 ----'--'- , --o R"'IT""E"'N"'UT=E 

,00 ._-__ _______ .. -'-_______ -'-,00'-'-



0443953 CIOCCA PAOLO ELABORATOCODICEFI~CALEI __________ ______ ' ______ l MOD.N·L 1 I 

~UADRO E - Oneri e spese 
SEZIONE I - SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IMPOSTA DEL 19%, 26%, 30%, 35% o 90°1<0 

sposapalòlO9i '0 esenti 

E1 SPESE SANITARIE 

E2 
SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A CA 

AFFETII DA PATOLOGIE ESENTI 
RICO 

E3 SPESE SANITARIE PER PERSONE CON DIS ABILITA' 

: E4 SPESE VEICOLI PER PERSONE CON DISAB ILiTA' 

E5 SPESE PER L'ACQUISTO 01 CANI GUIDA 

.E14 SPESE PER CANONI 01 LEASING 

,00 

. 
SPESE SANITARIE 

2 
Rateazione 

4.675 ,00 (barrare 
~cas<Ia) 

D ,00 

,00 
Numero .. ", 

D • . ,00 
-------~ .. -

~l ,00 

E6 SPESE SANITARIE RATEIZZATE IN PRECEDENZA n 
E1 

INTERESSI PER MUTUI IPOTECARI 
PER L'ACQUISTO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE 1.465 ,00 

CODICE SPESA 

E8 ALTRE SPESE vedi elenco Codici spesa ~ 
iO.028 neI~ Tabenadellelstruzioni ~ ,00 

CODICE SPESA 

E9 ALTRE SPESE ~ 2.033 
f-- - CODICE SPESA 

.,00 

E10 ALTRE SPESE .~ 
687 ,00 - 1m orto canone di \casi Data sl.Jpula Icaslng ng Prezzo di riscallo 

,00 ,00 

SEZIONE Il - SPESE E ONERI PER I QUALI SPETTA LA DEDUZIONE DAL REDDiTO COMPLESSIVO .. -
!E21 CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI 

11.895,00 
E26 

ASSEGNO 1 
Codice fISCale dci coni~gc , 

E22 AL CONIUGE 

...,--- ,00 
E27 

E23 CONTRIBUTI PER ADDETII AI SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI 
,00 

E28 

E24 EROGAZIONI LIBERALI A FAVORE 01 ISTITUZIONI RELIGIOSE 
,00 

E29 

E25 SPESE MEDICHE E 01 ASSISTENZA 01 PERSONE CON DISABILITA' 
,00 

E30 

E32 SPESE PER ACQUISTO O COSTRUZIONE 01 ABITAZIONI DATE IN LOCAZIONE 

' E33 RESTITUZIONE SOMME AL SQGGETIO EROGATORE 

Importo 

CDOlCE 

ALTRI ONERI DEDUCIBILI n , 

Contributi per previdenza comyJementare 

Dedotti dal sOstituto 

DEDUCIBILITA ORDINARIA 
1 

LAVORATORI 01 PRIMA OCCUPAZIONE 

FONOIIN SQUILIBRIO FINANZIARIO 

FAMILIARI A CARICO 

Data stipula locaZIOne 

Somme reslitulltc nell'anno 

.00 . 
Residuo Z020 

;:,pcsa acqUIstO/costruzIOne 

,00 
Residuo precedcole dichiarazione 
2 

,00 
Residuo 2019 

, 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Non dedotti dal sostituto 

,00 

,00 

,00 

,00 
Irilcrcss/ mutuo 

,00 

Residuo 2018 

' E36

1 
EROGAZ. IONI LlBERALI .IN FAVORE DELLE ONLUS. OV E APS 

. . ' . ,00 ,00 ,00 ,00 

SEZIONE III A· SPESE PER INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO PER MISURE ANTISISMICHE, BONUS FACCIATE E SUPERBONUS , 

Intcrvcn1i 
Acquisto. 

. Numero N. d'Ordine 
ANNO TlPOLOGIA crooilà o Magqaazionc 

IMPORTO SPESA CODICE FISCALE particolari donazione SISma 110% rata immobile 

E41 
1 , 3 • 5 6 7 • , lO 

2017 97259070585 5 377 ,00 -
E42 

2017 97259070585 5 882 ,00 - . 
E43 

2018 12 , 4 5.000 ,00 

SEZIONE III B - DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGLI IMMOBILI E ALTRI DATI PER FRUIRE DELtA DETRAZIONE - -N. ora. Immo ile <;"""""'" CODICE COMUNE T/U SEZ. URBiCDMUNE CJ\TAST. FOGLIO PARTICELLA SUBALTERNO 

E51 
1 . 3 • 5 6 7 • , / 

E52 
I -ALTRI DATI CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) . DOMANDA ACCATASTAMENTO CODICE IDENTIFICATIVO 

N. d'ordine Condominio \ \' NUMERO ,\. COOICE UFFICIO DEL CONTRATTO l, \, PROVINCIA UFFICIO 
E53 

iQ'lmobilc DATA SERIE E sono NUMERO AGENZIA ENTRATE DATA NUMERO AGENZIA ENTRATE 
1 , 3 ~ • 5 6 7 • , lO 

I . 

SEZIONE III C - ALTRE SPESE PER LE QUALI SPETTA LA.DETRAZIONE DEL 50% E DEL 110% 
CODICE ANNO IMPORTO NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE NUMERO RATA SPESA ARREDO IMMOBILE 

E56 6~~L;~~~:~B~;~~ICARICA SPESE ARREDO 1 . . 3 

____________________________ ~~~~~~~~~~';00;kE~5~7~I"M~M~O~B~IL~l rR-IS_T,RU_TI __ U_R_A_TI _________ . ,00 ,00 
MENO DIl5 ANNI NUMERO RATA IMPORTO IVA PAGATA 

E58 SPESE ARREDO IMMOBILI GIOVANI COPPIE E59 ~~~;~ ~~~~~:~;:~:~ONE 
,00 

SEZIONE IV - SPESE PER INTERVENTI DI. RISPARMIO ENERGETICO .E SUPERBONUS 

TIPO 
INTERVENTO ANNO 

PERIODO 
2013 

CASI 
PARTICOLARI 

PERIODO 2008 ' 
Rldctcrminazione rale '10% 

NUMERO 
RATA IMPORTO SPESA 

~t-_-_-_-_~ __________ . ________________ . __________ __ 
SEZIONE V - DETRAZIONE PER GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE 

TIPOlOGIA GIORNI PERCENTUAL . 
LAVORATORI DIPENDENTI CHE TRASFERISCONO 
LA RESIDENZA PER MOTIVI 01 LAVORO 

GIORNI 

,00 

,00 

,00 

MAGGIORAZIONE 
SISMA 

PERCENTUALE 
2 

_...l-____ .. ______ _ ____ _________ -'---' _____________________ . ___ _ 

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA 
CODICE 



0443953 CIOCCA PAOLO ELABORATO CODICE FISCALE 1____ . . '-"=:1 MOD. N. L ~J 
QUADRO F - Acconti, ritenute, eccedenze e altri dati 
SEZIONE I - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2021 TRATTENUTI EIO VERSATI CON F24 

Prima rata Seconda o unica rala Importo -y: 5 Prima rala Seconda o unica rata 

' IRP:~"z";i~ .Accont~~~~~ 
00 00 00 OO.QQ. 

. F1 

SEZIONE Il . ALTRE RITENUTE SUBITE DIVERSE: DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E'D 
A2E!Zlonale"Reglonale AddiZionale Comun~le 

IRPEF per lavori 
Addizionale Regionale 

~ Addizionale Comunale 
IRPEF attivit~ sportive 

, IRP~~e:~:l;ti~~rtive IRPEF per lavori 
F2 

, IRPEF J Addizionale Regionale 5 dilettantistiche 7 socialmente utili , socialmente utili 
1 Codice 

00 00 00 00 00 00 00 

SEZIONE III-A· ECCEDENZE RISULTANTI DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE , IRPEF .) l' di cui compensata in F2~) IJ'(11posta~aHUadro R 4 di cui compensala in F24 5 Cedolare secca 6 di cui Compen~ala in F24 

F3 .00 -,00 00 00 00 00 
7 Cadeo Rcgorc l'Addizionale Regionale IRP:I' di cui compensata in F: rCodiceC<rrule 11 Act:izi::JnaJeComunale IRPEF 12 di cui compensala in F24 13 Pl:emio di,rrsultato " di cui compensato in.F: I 

00 00 00 

SEZIONE III-B . ECCEDENZE RISULTANTI DA DICHIARAZIONI INTEGRATIVE A FAVORE PRESEN rATE OLTRE l ANNO SUCCESSIVO '"'' l Imposta sostitutiva Codice Addizionale Regio 
·· F4 I Anno , quadro RT , Cedolare secca , Regione . ' all'IRPEoF 

00 00 

nàle Codice Addizionale Comunale Imposta sostitutiva 
, Comune' allJRPEF 9 sulla produttivit~ 

00 00 00 -SEZIONE IV RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI 

" .------.---r.--------.---,,----~---

00 00 

SEZIONE V - MISURA DEGLI ACCONTI PER l'ANNO 2022 E RATEAZIONE DEL SALDO 2021 '--r;--;-- -------..--------
Barrane la casella per non effettuare 

F6 r-_i_v_er_~_m_en_u_·d_i_a_cam ___ ro_IR __ PE __ F_L __ L_ __ ~~._-------L------________ ,~OO~ ____ ~ __ .------------_.-L--~------------------L-----------_.~OO~·L 

00 

SEZIONE VIII DATI DA INDICARE NEL MOD 730 INTEGRATIVO 

F9 Importi rimbor~tI 

IRPEF 
Crediti utilizzati 

' F1 O I con il mOdello F24 per il Credito versamento di altre Imposte IRPEF 

SEZIONE IX - ALTRI DATI 

Importi 
F11 rimbor~ti 

dal sostituto 

Ulteriore 
detrazione 

perftgli 

I 
Addizionale 

00 
Regionale 
all'IRPEF , 

Credito 
Addizionale 

00 Regionale 

00 

QUADRO G - Crediti d'imposta 
SEZIONE I . FABBRICATI 

G1 Credito riacquisto 
prima casa 

credito l' 
anno 

00 2021 

REINTEGRO ANTlCIPAZIONI FONDI PENSIONE ' 

G4 

GS 

Codice Stat~I' I ~nol' 
J 

estero Reddito eSlero 

Impos~ 1
6 7 

Imposta 
lorda 00 netta 

SEZIOç.JE.IV - IMMOBILI COLPITI D.I\l SISMA IN ABRUZZO 

Abitazione 
principale 

Codice 
fiscale 

, 

, 

00 

00
1 

, 
Addizionale 

Comunale 
all'IRPEF 

Cred~o 
J 

Addizionale 
00 Comunale 

• 
,00 Imposla estera , 

,Credila utilizzato 

00 
nelle precedenti 

dichiarazioni 

SEZIONE VII - LOCAZIONI :~ 

J Cedolare T 
secca 

001 
Credito 

r cedolare 
secca 

Credito Canoni di 
locazione non percepiti 
(vedere Istruzioni) 

Reddito 
00 complessivo 

di cui relativo 
allo Staro eSlero 

00 di col.1 

-
,00 

,QQ. 

00 

00 

00 

5 

00 
9 

1
00 

L:Numeri'---r1 Totale J J Residuo' 
rata credito precedente 

00 dichiarazione 00 

- '----~· I~rN-U-~-:-~~-r,J----7· ,I-R-al-ea-z-iO-ne-.\,r.,~~~1r l:=r~=~~i:~=ts~------------'~ 
____________________ l"-___ ~_:- "I --IQQ. . 

G6 Altri immobili Codice l' 
fiscale. 

SEZIONE VI - PRIMA CASA UNDER36 
residuf' -----------.,Ircr-ae-nnd-Ito0-r.:-Iz. ·----:I-·---dri-,C-Ui~J ---------'-----7.-:r.----------- ----

GB Acquisto prima 

__ ~_c=a_s_a_u=ndre_rr3r6 __ ~d=Fcn_rec_~_~d=:.~._~;_. ~' _______ ~,~00~~2~0~2~1L-_______ ~lo~0~_~~~~~i~ .L-________ -:~"~~~ ~~===-~=-__ ~OO~ ______ _ 

,00 

G1S 'COdice I l' IResid::-Y--
Importo '2020 _ _ m 00 J '1' 

Rata 
00 2019 

di cui l' compensaro 
in F24 

,00 

,~ I 
._ QUADRQl.:. lmposte da cO~.Eensare --~----"---r-- -----r.:-----.-.-

Indicare l'importo delle imposte da versare am il Mod. F24 l' Barrare la casella per utilizzare in compensazione con il Mod. F241'intero credito 
11 utilizz.a~dO.::"'.".:..::~~~e il crediro che risulta dal Mod. 7~_ che risulta dal Mod. 730 (che 9u1ndi non ~ra rimborsato dal sostituto d'lmpo._sta_),-I. ___ Cl. __ 
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0443953 CIOCCA PAOL0 

Modello N. c::1=:J 
MODELLO 730 -3 Redditi 2021 
prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata 

D 730 re"i~cativo 

~genzia i9J\ 
Q...·_~:m tra te ~~ D Impegno ad informare il co~lribuente di eventuali comunicazioni 

dell' Agenzia dette Entrate relatiVe otto presente dichiarazione 

: SOSTITUT0 D'IMPOSTA O C.A.F. 
O PROFESSIONISTA ABIUTATO 

CODICE FISCALE 

D 730 integrotivo 

D Comunicazione dali retti~cali 
~ o professionista 

!xl Sostituto, .Cl>! 
~ o 'profeSSIonISta non delegato 

. , 

COGNOME E NOME O DENOMtNAZlONE NISCRIZX:lNEAlSOOBCAF 

CAF NAZ.DOTTORI COMMERCIALISTI 44 
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l REDDITI DOMINICALI 

2 REDDITI AGRARI 

3 REDDrTI DEI FABBRICATI . 
4 REDDrTI DI lAVORO DIPENDENTE E ASSIMIlATI 

5 ALTRI REDDITI 

6 IMPONIBILE CEDOlARE SECCA 

7 Reddito abitazione principale e pertinenze Inon soggene a IMUI 

l(i;!~Z~jOO~ijJm~~Jf,W~\ y" :,;~Dii;i; .. ;~/;;(,. ,~i 
11 REDDITO COMPLESSIVO 

1'2 Deduzione abitazione principale e pernnerize (non soggetle a IMUI 

13 ONERI DEDUCIBILI 

14 REDDITO IMPONIBILE 

15 Compensi per otlivitò sportive diletlantistiche con ritenuta a titolo d'imposta 

16 IMPOSTA LORDA 

, oorl@:€tDl!f:ì~'~~ . ;·,~,,.\~2'f, ~,: . :"t::.;~?!if;*;.:*' 
21 Detrazione per coniuge o carico 

' 22 Detrazione per figli o ca!ico 

23 Ulteriore detrazione per figli o carico 

24 Detrazione per altri ·familiari a codco 

25 Detrazione per redditi di lavoro dipendente .. 
26 Detrazione per redditi di pensione ' 

27 Detrazione per redditi assimilati a ·quelli di .lavoro dipendente e altri reddili 

28 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 

29 Detrazione spese per interventi di recupero del patrimonio edilizio e per misure ontisismiche . 

30 Detrazione spese arredo immobili ristrunurati 

31 Detrazione spese per interventi di rjsparmio energetico 

32 Detrazione spese arredo immobili giovoni coppie 

33 Detrazione IV A per acquisto abitazione classe energetico A o B 

34 Ulteriore detrozione per redditi di lavoro dipendente e assimila n 

37 Detrazioni inquilini con contralto di locazione 

38 Altre detrazioni d 'impasta 

39 Detroziane per comparto sicurezzo e dif~sa 

40 Detroziane per poce contributiva e colonnine di ricorico 

41 Credito d'impasto per il riacquisto della prima casa 

42 Credito d'impasto per l'incremento dell'occupazione 

43 Credito d'impasta reintegro anlicipaziani fondi pensione 

44 Credito d'impasta per mediazioni 

45 Credito d'impasta per negoziazione e arbitrato 

46 Credito d'impasto per l'acquisto prima casa under 36 

48 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA 
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7 ',00 00 
2 00 00 

206 00 00 

228.200 00 ,DO 

5.388 ,00 ,00 

00 ,OD 
1. 020 ,00 ,OD 
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234.823 ,00 ,00 
1. 020 ,OD ,00 

Il.895 ,00 ,OD 
221.908 ,OD ,00 

,DC ,00 
88.590 ,DO ,DO 
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,DO ,OD 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,OD 

,OD ,00 

,OD ,OD 

,00 ,00 
1.415 ,00 ,00 

243 ,DO ,OD 

,00 ,00 

,OD ,DO 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,OD 

,DO ,DO 

,OD ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,DO ,00 

,00 ,00 

,DO ,00 

,00 ,DO 

,00 ,OD 

1. 658 ,00 ,.00 
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152 
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154 

15.5 

156 

157 

158 

159 

160 

161 

162 

163 

Residuo credito d'imposta per sanificazione e acquisto dispositivi di protezione ,00 

Residuo credito d'imposta per depuratori acqua e riduzione consumo contenitari di plastica ,00 

Residuo credito d'imposta per erogazione cultura ,00 

Residuo credito q'imposta per il riacquisto della prima casa da utilizzare in compensOzione ,OD 

Residuo credito d'imposta per I:incremento dell'occupozione da utilizzare in compensazione ,00 

Residuo credtta çJ'imposta per l'abitazione principole' Sisma Abruzzo ,00 

Residuo credito d'imposta reint~ro anticipozioni fondi pensione ,00 

Residuo credito d'impasta per mediazioni ,OD 
Totale spese sanitarie ~atei.zzate nella presente dichiarazione (righi E l, E2 e E3) ,00 

Reddita di riferimento per agevolazioni fisoali (con imponibile cedolare secco locazioni) 234.823 ,00 

ACCONTO IRPEF 2022 Reddito complessivo ,OD 
CASI PARTICOlARI Importo su cui.calcolare l'acconto ,00 
ACCONTI 2022 Prima rata acconto IRPEF ,DO 
COMPENSATI 
INTERNAMENTE Acconto addizionale comunale ,00 

NEL MOD. 730ì2022 Prima rat!J acconto cedolare secca ,00 
Anno Totale credito utilizzato Stoto Credito u~lizzato 

Crediti per imposte 1 , J . 
.pogate all'estero DICHIARANTE ,00 

CONIUGE DICHIARANTE 00 
Redditi fondiari non imponibili 1.354 ,00 

Reddito abitaziOne principale e pertinenze (soggelle a IMU) " ,DO 
Residuo deduzione samme restituit~ ,OD 
Residuo erogazioni scuola ,00 

Residuo credito d'imposta per negoziazione e arbitrato ,00 
Residuo credito d'imposta per videosorvegliarizo ,00 

Residuo erogazioni DICHIARANTE 12018 1' 001201 '1' 00 2020 J 

liberali ONlUS, OV e APS CONIUGE DICHIARANTEI2b18I' ,0012011 . 2020 J ,OD 
Residuo credito d'imposta per erogqzioni sportive ,00 

Residuo credito d'imposta per bonifica ambientale ,00 
Residuo credito d'imposta per monopallini elettrici e servizi di mobilità elettrico ,00 

Residua credito d'imposta per acquisto prima casa under 36 ,OD 
DICHIARANTE Rata 2019 

1 Rata 2020 
, 

Credito d'imp?sta ,00 
per erogazioni sportive CONIÙGE DICHIARANTE 

J Rata 2020 
. 

. Rata 2019 00 
DICHIARANTE Rata 2021 

1 

Credito d'imposta 
per bonifico ambientale Rata 2021 

J 
CONIUGE DICHIARANTE , 

CreditI' d'imPosto DICHIARANTE Rata 2020 
1 Rata 2021 

, 
00 

per erogazione cultura J Rata 2021 
. 

CONIUGE DICHIARANTE Rata 2020 ,00 

RISULTATO DELLA UQUIDAZIONE 

RtCHtESTA Dt RATEtZZAZlONE DEt VERSAMÈNTt Dt SALDO E DEGli EVENTUAli ACCONlllN RATE 

IMPORTO CHE SARA' TRAffiNUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Saldo e primo acconto nel mese di luglio (agosto/sette!1lbre per i pensioroti). Secondo o unico cx;conto nel rr.ese di novembre 
Nel caso di richiesta di rateizzazione il saldo ed il rimo acconto saranno ri rtiti in base al numero di rate richiesto 

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. FU (dipendenti senza sostituto). 
Saldo e primo acconto nel mese di· giugno. Secondo o unico acconto nel m~se di novembre. 
Per il detta lio delle im ste dd versare vedere i ri hi da 231 a 245 

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA 
Nel mese di luglio (agosto/settembre per i pensionati) 

164 'IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 

179 IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) 
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,00 

,00 

,DO 
001 2021 • 

001 2021 • 

,00 

,OD 

,00 

,00 

00 

00 

00 

00 

,00 

,OD 

,00 

,00 

Modello N. ITJ 

Credito utilizzato 

,00 

,00 

,DO 

00 

,00 

,00 
CREDtTO 

3. 764 00 
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DATI PER LA COMPILAZIONE DEl MODELLO F24 

0: 191 IRPEF 4001 

~, 192 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 

193 ADDI~IONALE COMUNALE IRPEF 3844 

194 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 

~ 195 s:M)1v'CD.7J) ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 
,~. 

t;,-
196 INTEGRATIYO IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI-RISULTATO 1816 

,. 198 TOTAlE 

-

3 u:ç!CE · 4 
ANNO ili .FERIMENTO REG~CoMUNE 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 

2021 

""i ' 211 IRPEF 4001 2021 

::- 212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 

213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 

214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 

~ 215 s:M)1v'CD.7J) ACCONTO 20% JASSAZIONE SEPARATA 

~;: 216 INTEGRATIVO IMPOSTA SOSTITUTIvA PREMI DI RISULTATO 
r,t . 

3801 ·2021 

3844 2021 

1842 2021. 

4200 2021 

1816 2021 

Modello N. Cl] 

866,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

866 ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,OD 

,,',:.I 
1 2 3 LOIf!CE 4 IMPORTI DA VERSARE - GIUGNO CODICE·TRI8UTO ANNO ili RJFERIMENTO REGIQI:'ELCOMUNE IMPORTO OA VERSARE 

231 IRPEF 4001 2021 

232 ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2021 

233 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 ' 2021 

234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2022 4033 2022 

: 235 ACCONTO 20% TASSAZIONE SEPARATA 4200 2021 

236 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2022 3843 2022 

237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO 1816 2021 

238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI 1842 2021 

2~9 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2022 1840 2922 

241 Importi' relativi ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2021 

242 01 coniuge con 
l..hnio1io alV~ ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 3844 2021 

243 dòl dichiarante ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE 2022 3843 2022 ; 

IMPORTI DA VERSARE - NOVEMBRE 

244 SECONDA O UNICA RATA ACCONTOIRPEF 2022 4034 2022 

245 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOlARE SECCA202~ 1841 2022 

MESSAGGI 

Dichiarante: 

Detrazione del 19%: spese sanitarie(E1 e/o E2) ridotte ai sensi di legge di Euro 129,00 

SEGUE 

,00 

,OD 

,00 

,OD 

,OD 

,00 

,OD 

,OD 

,00 

,DO 

,00 

,OD 

,OD 

,00 
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Periodo d'imposta 2021 

Riservato alla Poste italiane Spa 

N. Protocollo 

Data di presentazione 

COGNOME 

1 CIOC.CA 

I 

CODICE FISCALE 

1 · 1 

NOME 

PAOLO 

RPF 
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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 
Con .quesla Infonnatlva l'Agenzia delle Entrate spiega come tratta I dati raccolti e quali sono I diritti riconosciuti all'Interessato al sensi del Regolamento UE 20161679, relativo 
alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento del dati personali e del D.Lgs. 19612003, In materia di protezione del dati personali, cosi come modificato dal 
D.Lgs.10112018. 

FINALITÀ DEL'TRATTAMEiono 
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulleriori finalità che po­
tra!,lno essere previste da spe,cifiche norme di legge 

BASE GIURIDICA 
La base 9.iuridica del trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici pote.ri"connessi allo svolgimento delle predette attività (liquiéjazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'A· 
genzia delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo­
dalità per la presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul.valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, 
della legge 23 dicembre 1996, n. 662. . 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi. 
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere Informati dal dichiarante cna i loro dati sono stati comunicati all'Agenzia delle Entrate. 
L'omissione eia l'indicazione non veritiera di dati può far incolTare in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali. 

ci, L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrale informazioni e aggiomamenti su 
:g . scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti. 

.~_ Ai sensi dell'art. 9 del Regolamento (UE) 20161679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e 
del 2 per mille dell'lrpef. ' 

~ L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica 
3: delle intese stipulate con le cOnfessioni religiose. 
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L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190. 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito, 
con modificazioni, dall'art 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13. 
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari. ' 
Il Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzat9 per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità 
fiscale di çui all'articolo 9-bis del Decreto legge 24'aprile 2017, n. So, cosi comè convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saran'10 conservati fino al .31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di 
eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria . 
Per quanto riguarda I dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a cons~nlire all'Agenzia delle entrate 
di effettuare I controlli presso gli Intermediari elo i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, ino.ltre, conservati per il tem~ 
po necessario a consentire al destinatario della scelta e al contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: ta·le periodo coincide con illermine di prescrizione ordinaria decennale che 
decorre dalla effettuazione della scelta. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario. a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misure 
per garantire che I dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrale impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tecniche 
e fisiche, per tutelare le informazioni c;iall'alterazione, dalla distruZione, dalla perdita, dal furto o dall'utiiizzo.impr9prio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti inlermediari indi­
.viduati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all'Agenzia delle Entrate: Per la 
sola attività di trasmissione, gli inte~ediari assumono la qualifica di "titolare del trattamento" quando i dati entrano nella loro disponibilità e solto il loro diretto controllo. 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
I suoi dali personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere còmunicati: 
• ai soggetti cui la comunicazione dei· dati debba essere effettuata In adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad 

un ordine dell'Autorità Giudiziaria; 
-ai soggetti designati dal Titolare"in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento del dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile; 
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto 

delle vigenti disposiziqnf in mal.eria di protezione dei dati personali. 

TITOLARE DEL TRATTAMENTO 
TItolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147. 

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
L'Agenzia delle Entrate si awale di Sogei Spa, in qualilà di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di partner 
metodolog·ico, alla quale è affidata l'elaborazione e l'aggiornamento degliJndici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi 'correlate·, ·per questo individualmente designate Respon­
sabile del trattamento ai sensi dell'art. 28 del Re9.olamento (UE) 2016/679. 

RESPONSABILE'DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrale.dpo@agenziaentrate.it 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L'inleressato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consultazioni 
del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall'ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli incompleti e di esercitare 
di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili. 
Tali diritti possono essere ~sercilati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 ~ 00147 Roma ~ indirizzo di posta eleUronica: entrate.updp@agenziaentrate,it 
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi 
dell'art .. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali 
all'indirizzo WWN.garanteprivacy.it 

CONSENSO 
L'Agenzia dell.e Entrate, ir quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli intèressati per trattare i loro dati personali. 
Gli intermediari non devono acquisire iI .consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia 
per trattare i d'lti relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per milie, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia 
per poteri i comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene mani restato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si errettua la scelta dell'oUo per mille dell'lrpef, del cinque per mille e del due per 
mille dell'lrpef. 

la presente Infonnatlva v(ene data In via generale per tutti I titolari del trattamento sopra Indicati. 



Codice fiscale (*) 

TIPO DI DICHIA­
RAZIONE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA , 

Da compllaro 
' 010 so variata 
dal 01/01/2021 
alla dllta 
di prosontulono 
della 
dlchlarnzlono 

TELEFONO 
E INDIRIZZO' 
DI POSTA 
ELETTRONI­
CA ' 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 0110112021 

DOMICILIO 
FISCALE 
AL 0110112022 

II 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 1 

'ci,oA COMPILARE 
c:: SE RESIDENTE 
:gALL'ESTERO 
~NEL 2021 

~ 
lii'dlnZzo 

~ ., 

-;jRISERVATO A CHI 

~rc~i~'~E 
:gPER ALTRI 

~ 
, EREDE, 
~CURATORE 

. ~~~~~~'~~~~~T~" 
~ rvC:dofe jslruzlonl) 

...J 
W 
D 
W 

'" '" o 

~ 
;5 
M 
...J 
W 

__ J 

sca f! .. 9stero 

,.'l . , • • f I .. 

Data dJJwo procedurn . 
giorno . 

~~C7A~NO~N~E~RA~I~--~------------------------~--------~--------L-----------------------~~~~~~~~~~----------~------~--~----~~~ 
!;j:IMPRESE 
a: Tipologia apparecchio (RiserVata an :oolribuentl elie' esercitano ~ttività d'impresa) 

~-W~NOALLA~--~~~--------------~~~--~:-~--~~--------~--------::--~~==~~::~~:-~~--~~-------,---~~--~~~~~----~ l!-lIMPEGNO ALLA 

~~;E~~~ifcZ~ONE 
WRls orvalo 
~ all'Incaricato' 

N 
Z 
W 
Cl « 
g 

çodlce fiscale dell'incaricato ' 

z 
~-VI-S-TO--D-I----------~~------~---=~~--~~----~~~~~--------------~--~~~~~~~~~~~~~~~--------~~------~~----~--~1 

@CONFORMITÀ 

Dala dell'i~pegno FIRMA DELL'INCARICATO 

s: Riservato al C.A.F. 
~ o ., professionista 

~ ~ __ -c~~~~~~==~~~~~~~ __ ~~~~~~~~ __ =-__ ~~~~~~~-=C~od~, i~ce~fi~sca~le~d~~=I~C~,~~F~.' ____ ~~ __ ~ ____ ~ ______________ " 
;i! 
W 
::!' a: 
f2 

'FIRMA DEL RESPONSABILE DELC.A,F, o DEL PROF ESSIONISTA 

Z----------~------~~----------~----~~~~~~7._~~~~~~~~~~--~~--~~~------------~~----~----~~ 8 CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 

Rlsorvato 
al professionista 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

Si attesta la çertificazione,ai s~nsi dell'art. 36 d~'1 D,Lgs, n: 24111997 " 
. . - '.; './ ;}' 

(") Da compilaro por i soli modelli predisposti su rogli singoli. ovvoro su moduli meccanogrnfici il striscia continua. 



' -Codice fiscale (-) Il -
'---------

FIRMA DELLA 
DICHIARAZIONE 
Uc:on!1ibucnte:dktll.lntdl 
avcrc:ompllata Il alleg;lta 
lsegoentlqu;tdri(billmro 

• Ioca~Qc:haIn!cross:r 
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(") Da compilare per I 5011 modultl prndisposU su fogli singoli, ovvoro su moduli moccanogrol1cl a slriscla continua. 

PAOLO 



N 

~ 
~ 
l\ì 
N 

-' 
W 
o 
W 
N 
N 
o 

Si 
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IIVAFE 
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originale 

Codico 
tilolo possesso 

1 -

Vedere 
islrulionr 

Credllò d'imposta 
~ . 

RW5 . 
' 14 

, 
Totale Imposta dovuta 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 " 

CODICE FISCALE 

U.li .. ~ll ' . i ! " I .1·.". 'J ..L :-.:...L , ' ~. 

REDDITI 

QUADRO RW • Investimenti all'estero elo attività estere 
di natura finanziaria - monltoraggio 
IVIE/IVAFE 

QuotI! I Criterio 
determln, valore 'O'nJora Iniziale 

Acconti versaI! 

"'" 
Imposta a,deblto 

s" 

Mod, N. 

~. 

Vaklre finale 

IVIE 

959,00 
.°':1°18 Solo 

istruzioni partoclpazipne moritoraggb 

oc ____________ ~~ __________ ~~~~ ______ ~--~~----~------~~~------------~~~----------~~~--~--____ ~~ 
~IVIE 
o 

,00 ,00 
>f Eccedenza 

t) 
~éconti varsa~ !m,poste a debito 

.', 
ImpOsta ~ ~&dito .. . s 

6'46 ,OO~ 663,00 ' 
I 

,00 ,00 ,QO 



originale 
PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE 

L-J.I I....:.-L· .. I ~' I -,-I ~I--,-' I ~ I I I 111 J 
REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. N. 

QUADRO RX Imposta a debito Imposta a credito ' Credito da utJllzzare 
RISULTATO risultante dalla risultante dalla v;!;~:~~~Z: :~ldO credltl~ ~~~~~~çhl"de In.compensazlone elo 
DELLA presen. le.dlc61~rjIZ. IOJ1.~ ~ present.e.dlphli!!.'!&'1~~~~ . Irl.d~Jt"l!lon.e 
DICHIARAZIONE. RX1 IRPE, F .~. ., - " , - . . . • ,00)'(' " :..:~~~~~ ____ ~ __ ~~' _________ · ~.~00~fl~2 ________ ~. ~,O~0~1_3 ______ ~~,~OO~S~' __________ ~t-________ ~= 

. I~ n I Sezione I '.RX2 Addizionalà reglon~.leIRPEF ,00" ,00 ,; .00 , 

Debiti/Crediti p :.:RX=3;-__ ----;-~...:..:.:...::.:::.::..~=-__ +_ ____ ----~4_------...!,o~0+~'-------..c,~00~1f__----~c:..:.;r_-______ =_;i 
ed eccedenze ~RX4 .00 11 .oo i 
risultanli dalla r=~-"""""'-"-':":"':":':'=:";"'--7.:"'...,:!----::,,----~~L----::---~lL----::---..!.::::':""--:-.,,----...!.:=------:---":":"; 
presente 

dichiarazione ;--------'------=--".+,----;--___ ~~~--=~:...;;;"::_____=::_:___":,=.__::_-----..!.:::::..L,-_::_:_:_"'--;:--...!.:=---::---.,.----"=j 
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Cl. 
-' « 
w 
::; 
o:: 
!2 
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o 
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Impgsta sostitutiva di 
caJ!Ìtali estera (RM seZ. V)· 

r RX8 Imposta sostitutiva redditi .· 
' di capiiale (RM sez. V) 

Imp~sta sostitutiva 
i RX9 proventi da depositi 

a garanzià (RM sez. VII) 

Imposta sostitutiva 
RX 10 rlvalutazione su TFR 

(RM sez. XII) 

. AccOnto sù redditi ~ 
'RX12 tassaZionÈt separata 

(RM sez. VI e XII)' 

Impo~ta so~titutiva . 
I RX13 riallineamenti valori 
; fiscali '(RM sez. XIII) 

Imposta sostitutiva redditi 
I!RX 15 partecipazione imprese 

l'stere (RM.sez. VIII) 

Imposta pignoramento 
.RX16 presSo terzi e beni'. 

seques!'BU (R,,! sez. XI e XVI) 

. .. ImPQStanòlegglo 
rRX17 occasionai e . 

. Imoarcazionl (RM sez. XV) 

Imposta sostitutiva sune 
'RX18 lezioni private 

(RM sez. XVII) 

Imposta sostitutiva nuovi 
: RX31 mlnimVcontribuenti 

forfettari (LM46 e LM47) 

Imposta sostitutiva . ~ 
. RX33 deduzioni extra 

. contàbili (RQ sez. IV) 

Imposta sostitutiva 
'·RX34 plusvalenze benilazienda 

(RQsez.l) . 

Imposta sostitutiva 
: RX35 conferimenti 

SIIOISIINQ (RQ sez.lII) 

l'RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) 

ImpoSta sOstitutiva 
~RX39 affràncamento . 

(RQ sez. XXIII-C) 

• Imposta sostitutiva 
fRX40 01 cui al.quadro RQ -
, sez. XXIV -rigoIRQ1,OO 

. Imposta sostitutiva 
. RX42 di éui àl quàdro RQ -

sez. XXV - rigo RQ110 

,DO: 

,Doli 
646,oO'i 

.OOU 

,OO ~ 



Codice fiscale 

Sezione Il 

Crediti ed 
eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

SEZIONE III 
CredIlo IRPEF 
da ritenute 
rialtribuilo 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodld omessi 

'" '" o 
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& .... z 
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Il: 
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:;;! 
W 

::> ' 
Il: 
O 
u. 
Z 
O 
u 

i RX51 '!)lA " ';i" . ',,' 
'R?C52 ,eorftributi,p;e\(idenziali 

~~5~ I~posta_ ~-"stiluti~a di cui -al qua~rri',RT 
} RX54 AlIre Imposte ,;, 

rRX55 Altr~' impost;' " 

i'RX};6 Àltr~'i",poste 
,. 

:,' O "~ 

I:RX57 Altre Im~ste.'" F 'i', 0,'$ 

1 

"' " 

," 

'~;,!,~" 

<' li:~ '~"i 

~" 

,; 

èt~ cui com~e.nsale 
nel Mod. F24 

Mod. N. 

,Importo compensato ~ 
noi Mod F24 .. ,Ecco'èlenza o' credito 

procedonto f:'-" 2 lì, 
,00 ,1 ,00 1' 

,00 11 . ,00 1 

,OO !! ,OO ! 

,oo tl ,00 1 

,OO ~! ,OO ~ 
,aDIi ,OO ! 

,oo fi ,00 1 

" 

Ritenutli" presente 
' . 

'!.I.~~iarazjone ' 

Importo di,cui 
si chlailo il rimborso . , 

ti 
,OO ~ 

Importo rosiduò 
da componsare 

. ',oo ~ 
,oo~ 
,OO ~ 
,OO ~ 
,OO !J. 

~ ,00 , 

,oo tl 
>.' 

Credilo da utilizzare 
!P comp~nJ3~o'pe 

,J 
,oo ~ 

,00 ij 
,00 i 

H 
,Da l 

,OO ~ 
,oo ~ 

I 

,00 

,00 
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4 ....... .IJlntrate -t:.,.': .. 
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2022 PERSONE FISICHE 

INVIO PROTOCOLLO N. 22091611343212407 

DATA DI TRASMISSIONE 16(09(2022 ore 11:34 

DICHIARAZIONI TOTALI 1 

ACCOLTE 1 

SCARTATE o 

Sono stat i eseguiti i controlli previsti dalle specifiche tecniche per la trasmissione telematica dei 

documenti_ 

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO PRODOTTA IL 16/09(2022 

NOT? TECNICHE 

'. At tes taz ione a i sensi dell' art . 9 . comma 3, del decreto dirigenz iale del 31/7(1998 e successive 

modificazioni. 

Responsabile della trasmissione : 

cognome e nome 

codice fiscale 

Invio effettuato da 

cognome e nome 

codice fiscale 

GRANDIS CLARA 

GRANDIS CLARA . , 
Nome.del file: 40021121_2ciopao63.ccf 

1 



f!\genzia. ~:f9i 
... -.:.~ntrate <\;:o. ~· : 

COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, C9mma lO, D.P.R. 322/1998) 

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2022 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2021) 

PROTOCOLLO N. 22091611343212407 - 000001 DICHIARAZIONE presentata il 16/09/2022 

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA . 
... ......................... : ........ __ ......................... ............ --....... ---_ ................................ :. ............................................. .: ..... .. ............................. .. ................... . 

. TIPO DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL CONTRIBUENTE 

EREDE, CURATORE 

FALLIMENTARE O 

DELL'EREDITA', ETC. 

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE 

TELEMATICA 

VISTO DI CONFORMITA' 

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA 

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE 

Quadro RW: l Quadro VO : NO Quadro AC: NO ISA : NO 

Dichiarazione correttiv a nei termini : NO 

Dichiarazione integrativa : NO 

Dichiarazione integrativa art.2, cO.8-ter, DPR 322/ 98: NO 

Dichiarazione integrativ a errori contabili: NO 

Eventi ·eccezicinali . : NO 

Cognome e nome 

Codice fiscale 

CIOCCA PAOLO 

Partita IVA : - -­

Cessazione attivita' NO 

Cognome e nome 

Codice fiscale 

Codice carica 

Data inizio procedura 

Data fine procedura 

Data carica 

Procedura non ancora t erminata: 

Codice fiscale societa' o ente dichiarante 

Codice fiscale dell ' incaricato: .:. ; 

r 

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2 

Ricezione avviso telematico ,controllo automatizzato 

dichiarazione : NO 

Ricezione al.tre comunicazioni telematiche: NO 

Da'ta dell ' impegno: 25/07/2022 

Codice fiscale responsabile C.A . F.: 

Codice fiscale C.A . F .: - -­

Codice fiscale professionista 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o 'partita IVA del soggetto diverso dal 

certificatore che ha predispòsto la dichiarazione e 

tenuto le scritture contabili : - - -

Quadri dichiarati: RX:l 

Numero di moduli IVA: ---

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione 
all'intermediario: NO , 
Invio altre c omunicazioni telematiche all'intermèdiario : NO 

Presenza Visto Superbonus : NO 

Situazioni particolari : - -

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla 

normativa vigente. 

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 16/09/2022 

2 


